
 
 

UCHWAŁA NR XIX/114/25 
RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dygowo na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2025 r. 
poz.1153 póź.zm.), art.211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1530 z póź.zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem 

Nr 2. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku dotyczącym: 

- „Zadań inwestycyjnych realizowanych w 2025 roku ” zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na rzecz 
pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie 
z załącznikiem Nr 6. 

§ 6. Budżet gminy po dokonanych zmianach przez Radę Gminy zamyka się; 

a) po stronie dochodów kwotą     - 40 749 792,70 zł, 

w tym: 

dochody bieżące     - 37 712 150,49 zł, 

w tym: dotacje na zadania zlecone   3 947 219,50 zł, 

dochody majątkowe     - 3 037 642,21 zł, 

tym: dochody ze sprzedaży majątku   669 058,00 zł               

b) po stronie wydatków kwotą      - 45 697 067,12 zł, 

w tym: 

wydatki bieżące      - 37 707 979,28 zł, 

w tym: wydatki na zadania zlecone   3 947 219,50 zł, 

wydatki majątkowe     - 7 989 087,84 zł,   

Planowany deficyt  budżetu w kwocie 4 947 274,42 zł zostanie pokryty:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 4628



- przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach -36 454,74 zł, 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem 
tych środków(niewykorzystane środki 

w ramach projektu pn.,, Cyberbezpieczny Samorząd”)-132 403,76 zł, 

-przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych- 2 787 000,00 zł,  

-wolnymi środkami , o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych- 1 991 415,92 zł. 

§ 7. Przychody i rozchody równoważące budżet przedstawione zostały w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Dygowo 

 
 

Jerzy Leszczyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4628



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 215 000,00 193 830,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 185 000,00 170 830,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

85 000,00 66 000,00

URZĄD GMINY DYGOWO 85 000,00 66 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
100 000,00 104 830,00

URZĄD GMINY DYGOWO 100 000,00 104 830,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 30 000,00 23 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

30 000,00 23 000,00

URZĄD GMINY DYGOWO 30 000,00 23 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

25 731 963,80 25 757 565,36

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

3 710 765,00 3 748 025,66

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00 42 260,66

URZĄD GMINY DYGOWO 5 000,00 42 260,66

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
469 609,38 457 950,28

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
30 000,00 30 431,26

URZĄD GMINY DYGOWO 30 000,00 30 431,26

Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 20 000,00

URZĄD GMINY DYGOWO 30 000,00 20 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 309 609,38 293 346,47

URZĄD GMINY DYGOWO 309 609,38 293 346,47

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
100 000,00 114 172,55

URZĄD GMINY DYGOWO 100 000,00 114 172,55

758 Różne rozliczenia 4 632 085,13 4 632 585,13

Różne rozliczenia finansowe 216 448,86 216 948,86

Wpływy z pozostałych odsetek 94 434,86 94 934,86

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 392 661,31 372 661,31

Inne formy wychowania przedszkolnego 130 482,00 140 482,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

0,00 10 000,00

URZĄD GMINY DYGOWO 0,00 10 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 80 000,00 50 000,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 80 000,00 50 000,00

URZĄD GMINY DYGOWO 80 000,00 50 000,00

852 Pomoc społeczna 687 858,68 766 958,68

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
27 924,00 35 024,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 100,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 7 100,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 50 000,00 122 000,00

Wpływy z usług 50 000,00 122 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 50 000,00 122 000,00

855 Rodzina 2 844 302,36 2 808 052,44

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 345 497,70 339 497,70

Wpływy z różnych opłat 30 628,00 36 628,00

GMINNY ŻŁOBEK W DYGOWIE 30 628,00 36 628,00

Wpływy z usług 50 000,00 38 000,00

GMINNY ŻŁOBEK W DYGOWIE 50 000,00 38 000,00

Pozostała działalność 51 856,00 21 606,08

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

51 856,00 21 606,08

URZĄD GMINY DYGOWO 51 856,00 21 606,08

2100 -30 249,92

-30 249,92

-12 000,00

85595 -30 249,92

6 000,00

0830 -12 000,00

85516 -6 000,00

0690 6 000,00

72 000,00

-36 249,92

85228 72 000,00

0830 72 000,00

0970 7 100,00

7 100,00

79 100,00

85214 7 100,00

0870 -30 000,00

-30 000,00

10 000,00

80113 -30 000,00

80106 10 000,00

2900 10 000,00

500,00

-20 000,00

75814 500,00

0920 500,00

14 172,55

500,00

-16 262,91

0480 14 172,55

-10 000,00

0460 -16 262,91

431,26

0410 -10 000,00

75618 -11 659,10

0270 431,26

0360 37 260,66

37 260,66

25 601,56

75616 37 260,66

0750 -7 000,00

-7 000,00

4 830,00

70007 -7 000,00

-19 000,00

0770 4 830,00

70005 -14 170,00

0750 -19 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XIX/114/25 RADY GMINY DYGOWO Z DNIA 28 PAŹDZIERNIKA 2025 R.

DOCHODY

Rozdział Paragraf Zmiana

-21 170,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4628



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 550 749,38 2 146 394,16

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 205 264,22 1 800 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

1 405 264,22 0,00

URZĄD GMINY DYGOWO 1 405 264,22 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 19 200,10 20 109,10

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 609,00

URZĄD GMINY DYGOWO 0,00 609,00

Wpływy z opłaty prolongacyjnej 200,10 500,10

URZĄD GMINY DYGOWO 200,10 500,10

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 200 000,00 1 192 491,57

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 950 000,00 942 491,57

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

931 000,00 923 641,74

URZĄD GMINY DYGOWO 931 000,00 923 641,74

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

19 000,00 18 849,83

URZĄD GMINY DYGOWO 19 000,00 18 849,83

926 Kultura fizyczna 40 000,00 46 057,79

Obiekty sportowe 0,00 6 057,79

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

0,00 6 020,39

URZĄD GMINY DYGOWO 0,00 6 020,39

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 37,40

URZĄD GMINY DYGOWO 0,00 37,40

42 127 816,92 40 749 792,70

37,40

Razem: -1 378 024,22

6 020,39

0920 37,40

92601 6 057,79

0750 6 020,39

-150,17

6 057,79

-7 358,26

6290 -150,17

92120 -7 508,43

6090 -7 358,26

300,00

-7 508,43

609,00

0880 300,00

90026 909,00

0870 609,00

6257 -1 405 264,22

-1 405 264,22

-1 404 355,22

90002 -1 405 264,22

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4628



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 845 623,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 824 623,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-URZĄD GMINY 

DYGOWO
18 613,00

Modernizacja budynku gminy użytkowanego przez GOPS 0,00

ZAGOSPODAROWANIE SKWERU ZIELENI PRZY 

PROJEKTOWANYM RONDZIE W M.DYGOWO-

DOKUMENTACJA PROJEKTOWA

18 613,00

ZAGOSPODAROWANIE TERENU NA DZIAŁCE NR 484/3 i 

484/4 PRZY SKRZYŻOWANIU UL.GŁÓWNEJ I 

KOŁOBRZESKIEJ W DYGOWIE-DOKUMENTACJA 

PROJEKTOWA

0,00

Działalność usługowa 404 000,00

Cmentarze 129 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

URZĄD GMINY DYGOWO 8 000,00

Zakup usług pozostałych 101 500,00

URZĄD GMINY DYGOWO 101 500,00

Administracja publiczna 4 879 216,08

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 218 500,00

Zakup usług pozostałych 7 000,00

URZĄD GMINY DYGOWO 7 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 888 725,99

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 91 923,00

Projekt ,,Cyberbezpieczny Samorząd"-URZĄD GMINY 

DYGOWO
91 923,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 463 718,34

Ochotnicze straże pożarne 401 833,34

Zakup usług zdrowotnych 7 000,00

URZĄD GMINY DYGOWO 7 000,00

Różne opłaty i składki 25 000,00

URZĄD GMINY DYGOWO 25 000,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

40 533,34

Przygotowanie i realizacja projektu pt.,,Wsparcie jednostek 

Ochotniczych Straży Pożarnych województwa 

zachodniopomorskiego w usuwaniu skutków zmian 

klimatycznych"-URZĄD GMINY DYGOWO

40 533,34

Oświata i wychowanie 15 144 120,99

Szkoły podstawowe 9 614 605,03

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 205,00

POPRAWA DOSTĘPNOŚCI INFRASTRUKTURY EDUKACJI 

OGÓLNEJ W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH NA TERENIE 

GMINY DYGOWO-PROGRAM FUNKCJONALNO-

UŻYTKOWY,OPRACOW.WNIOS.O DOFIN.I 

ANAL.FINANS.DLA PROJEKTU-URZĄD GMINY DYGOWO

41 205,00

Ochrona zdrowia 165 453,41

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 161 953,41

Zakup usług pozostałych 55 553,41

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 55 553,41

Pomoc społeczna 3 434 828,68

Domy pomocy społecznej 775 000,00

Zakup usług pozostałych 179 500,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 179 500,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
595 500,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 595 500,00

Dodatki mieszkaniowe 25 000,00

Świadczenia społeczne 25 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 25 000,00

Zasiłki stałe 253 538,00

Świadczenia społeczne 253 338,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 253 338,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 562 586,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 053 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 053 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 196 476,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 196 476,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 132,004120 -10 000,00 17 132,00

4110 -15 000,00 181 476,00

-15 000,00 181 476,00

4010 -50 000,00 1 003 000,00

-50 000,00 1 003 000,00

-10 564,00 242 774,00

85219 -58 000,00 1 504 586,00

85216 -10 564,00 242 974,00

3110 -10 564,00 242 774,00

3110 -15 000,00 10 000,00

-15 000,00 10 000,00

-24 000,00 571 500,00

85215 -15 000,00 10 000,00

-25 000,00 154 500,00

4330 -24 000,00 571 500,00

85202 -49 000,00 726 000,00

4300 -25 000,00 154 500,00

14 603,81 70 157,22

852 -231 258,60 3 203 570,08

85154 14 603,81 176 557,22

4300 14 603,81 70 157,22

-246,00 40 959,00

851 14 603,81 180 057,22

80101 -246,00 9 614 359,03

6050 -246,00 40 959,00

-18 420,04 22 113,30

801 -246,00 15 143 874,99

16 000,00 41 000,00

6659 -18 420,04 22 113,30

6 000,00 13 000,00

4430 16 000,00 41 000,00

75412 3 579,96 405 413,30

4280 6 000,00 13 000,00

34 767,00 126 690,00

754 3 579,96 467 298,30

75023 34 767,00 3 923 492,99

6069 34 767,00 126 690,00

4300 2 500,00 9 500,00

2 500,00 9 500,00

750 37 267,00 4 916 483,08

75022 2 500,00 221 000,00

4300 20 000,00 121 500,00

20 000,00 121 500,00

4210 2 000,00 10 000,00

2 000,00 10 000,00

710 22 000,00 426 000,00

71035 22 000,00 151 000,00

-18 613,00 0,00

63 103,00 63 103,00

6050 112 490,00 131 103,00

68 000,00 68 000,00

700 112 490,00 958 113,00

70005 112 490,00 937 113,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY XIX/114/25 RADY GMINY DYGOWO Z DNIA 28 PAŹDZIERNIKA 2025 R.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4628



GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 27 132,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 25 000,00

Zakup energii 30 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 30 000,00

Zakup usług zdrowotnych 1 100,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 100,00

Różne opłaty i składki 12 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 12 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 360 538,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 48 694,60

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 48 694,60

Wynagrodzenia bezosobowe 199 500,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 199 500,00

Pomoc w zakresie dożywiania 85 000,00

Świadczenia społeczne 85 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 85 000,00

Rodzina 4 078 925,36

Wspieranie rodziny 281 081,66

Wynagrodzenia bezosobowe 15 834,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 15 834,00

Podróże służbowe krajowe 4 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 4 000,00

Pozostała działalność 51 856,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
50 300,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 50 300,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 556,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 556,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 407 311,63

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 663 000,00

Zakup energii 3 000,00

URZĄD GMINY DYGOWO 3 000,00

Zakup usług pozostałych 660 000,00

URZĄD GMINY DYGOWO 660 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 4 101 948,81

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 405 264,22

Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych na terenie miejscowości Dygowo wraz z 

doposażeniem-URZĄD GMINY DYGOWO

1 405 264,22

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 628 235,78

Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych na terenie miejscowości Dygowo wraz z 

doposażeniem-URZĄD GMINY DYGOWO

628 235,78

Zakłady gospodarki komunalnej 646 098,49

Zakup usług pozostałych 11 000,00

URZĄD GMINY DYGOWO 11 000,00

Różne opłaty i składki 10 000,00

URZĄD GMINY DYGOWO 10 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 556 500,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 950 000,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

950 000,00

Dotacja dla parafii Rzymskokatolickiej pw.Przemienienia 

Pańskiego we Wrzosowie-Kościół pw.św.Andrzeja Apostoła w 

Kłopotowie

650 000,00

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw.Wniebowstąpienia 

Pańskiego w Dygowie
300 000,00

Kultura fizyczna 380 821,10

Obiekty sportowe 75 453,90

Zakup usług remontowych 5 000,00

URZĄD GMINY DYGOWO 5 000,00

Pozostała działalność 130 367,20

Zakup usług pozostałych 40 000,00

URZĄD GMINY DYGOWO 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 367,20

Integracyjna wiata spotkań mieszkańców sołectwa Kłopotowo-

granty sołeckie-URZĄD GMINY DYGOWO
32 916,92

Miejsce spotkań sąsiadów w miejscowości Dygowo-granty 

sołeckie-URZĄD GMINY DYGOWO
27 450,28

47 817 537,34Razem: -2 120 470,22 45 697 067,12

-7,13 32 909,79

-640,91 26 809,37

5 000,00 45 000,00

6050 -648,04 59 719,16

92695 4 351,96 134 719,16

4300 5 000,00 45 000,00

4270 -5 000,00 0,00

-5 000,00 0,00

926 -648,04 380 173,06

92601 -5 000,00 70 453,90

-5 908,43 644 091,57

-1 600,00 298 400,00

92120 -7 508,43 942 491,57

6570 -7 508,43 942 491,57

3 500,00 13 500,00

921 -7 508,43 2 548 991,57

-3 500,00 7 500,00

4430 3 500,00 13 500,00

90017 0,00 646 098,49

4300 -3 500,00 7 500,00

6059 -628 235,78 0,00

-628 235,78 0,00

6057 -1 405 264,22 0,00

-1 405 264,22 0,00

-1 000,00 659 000,00

90002 -2 033 500,00 2 068 448,81

1 000,00 4 000,00

4300 -1 000,00 659 000,00

90001 0,00 663 000,00

4260 1 000,00 4 000,00

-907,82 648,18

900 -2 033 500,00 4 373 811,63

-29 342,10 20 957,90

4370 -907,82 648,18

85595 -30 249,92 21 606,08

3290 -29 342,10 20 957,90

4410 1 000,00 5 000,00

1 000,00 5 000,00

4170 -8 000,00 7 834,00

-8 000,00 7 834,00

855 -37 249,92 4 041 675,44

85504 -7 000,00 274 081,66

3110 -30 000,00 55 000,00

-30 000,00 55 000,00

-50 000,00 149 500,00

85230 -30 000,00 55 000,00

-18 694,60 30 000,00

4170 -50 000,00 149 500,00

85228 -68 694,60 291 843,40

4110 -18 694,60 30 000,00

4430 -7 000,00 5 000,00

-7 000,00 5 000,00

4280 500,00 1 600,00

500,00 1 600,00

4260 -6 500,00 23 500,00

-6 500,00 23 500,00

4210 30 000,00 55 000,00

30 000,00 55 000,00

-10 000,00 17 132,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4628



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XIX/114/25 

Rady Gminy Dygowo 

z dnia 28 października 2025 r. 

 

PRZYCHODY  I  ROZCHODY   W SPRAWIE  ROZDYSPONOWANIA 

NADWYŻKI/DEFICYTU  BUDŻETU GMINY DYGOWO NA 2025 ROK 

               Wyszczególnienie §                      Plan 

A.  DOCHODY(A1+A2)  40 749 792,70 

      A1. Dochody bieżące  37 712 150,49 

      A2. Dochody majątkowe w tym: 

             dochody ze sprzedaży majątku 

 3 037 642,21 

669 058,00 

B.  WYDATKI (B1+B2)  45 697 067,12 

      B1.  Wydatki bieżące  37 707 979,28 

      B2.  Wydatki inwestycyjne  7 989 087,84 

C.  NADWYŻKA / DEFICYT (A-B)  - 4 947 274,42 

D.  FINANSOWANIE (D1-D2)  4 947 274,42 

      D1.   Przychody ogółem     

               z tego : 

 

1. Przychody jednostek samorządu  terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach:  

-środki w ramach realizacji Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii, 

-środki w ramach funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi  

 

2.Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowego z 

udziałem tych środków(niewykorzystane środki w 

ramach projektu pn.,, Cyberbezpieczny Samorząd” 

 

3.Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych 

 

4. Wolne środki , o których mowa w art.217 ust.2 

pkt 6 ustawy o finansach publicznych  

 

 

         

        905 

 

 

 

 

        

 

 

 

          

         

       

       906 

        

 

 

 

       

  

931 

 

 

950 

 

6 147 274,42 

 

                                 

                               36 454,74 

                              

                              

 

 

                                                       

 

 

                                  35 453,41 

                                   1 001,33 

 

 

132 403,76 

                                   

 

                              

 

 

 

                             3 987 000,00 

 

 

1 991 415,92  

      D2.    Rozchody ogółem 

                z tego: 
 1 200 000,00 

 

1.Wykup innych papierów wartościowych 

 

         

        982 

 

                                   

                             1 200 000,00 

          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4628



 

 

Zadania inwestycyjne w 2025 r. 

 

 

 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne koszty 
finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 
realizująca zadanie lub 

koordynująca wykonanie 
programu 

rok budżetowy 
2025 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

Kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01008 6050 

Przywrócenie funkcji retencyjnych 
stawów w miejscowościach: 
Jazy, Kłopotowo, Włościbórz, 
Wrzosowo oraz 
zagospodarowanie terenu wokół-
(ProgramFunkcjonalno-Użytkowy) 

29 520,00 29 520,00   29 520,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

2. 600 60013 6300 

Dotacja dla Województwa 
Zachodniopomorskiego -Budowa 
ścieżki rowerowej w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 163 na odcinku 
Kołobrzeg -Pyszka 

8 638 243,00 5 138 243,00 1 608 797,00 3 529 446,00 - - Urząd Gminy Dygowo 

3. 600 60016 6050 
Budowa drogi gminnej ul. 
Kwiatowej w Dygowie-etap I 

146 000,00 146 000,00 146 000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

4. 600 60016 6050 
Opracowanie dokumentacji 
projektowej ,,Przebudowa drogi 
gminnej w Gąskowie” 

67 650,00 67 650,00 67 650,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

5. 600 60016 6050 
Opracowanie dokumentacji 
projektowej ,,Przebudowa ul. 
Zielonej w Dygowie” 

80 000,00 80 000,00 80 000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

 

Załącznik Nr 4 
do  Uchwały Nr XIX/114/25 
Rady  Gminy  Dygowo   z 
dnia 28 października 2025 r. 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4628



6. 600 60016 6050 
Utwardzenie drogi gminnej ul. 
Bukowej w Dygowie 

80 000,00 80 000,00 80 000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

7. 600 60016 6050 
Przebudowa ulicy Wesołej w 
Dygowie 

93 330,00 93 330,00 93 330,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

8. 600 60016 6050 
Przebudowa ulicy Kwiatowej w 
Dygowie 

63 960,00 63 960,00 63 960,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

9. 700 70005 6050 

Modernizacja budynku 
gminy użytkowanego przez 
GOPS 

68 000,00 68 000,00 68 000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

9. 700 70005 6050 

Zagospodarowanie terenu 
na działce Nr 484/3 i 484/4 
przy skrzyżowaniu ul. 
Głównej i Kołobrzeskiej w 
Dygowie -dokumentacja 
projektowa 
 

63 103,00 63 103,00 63 103,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

10. 710 71035 6050 

Wykonanie i montaż tablicy 
pamiątkowej weteranów II wojny 
światowej przy cmentarzu we 
Wrzosowie  

18 000,00 18 000,00 18 000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

11. 
 

750 
 

75023 
6067 
6069 

Projekt ,,Cyberbezpieczny  
Samorząd” 

439 362,00 
312 672,00 
126 690,00 

     439 362,00 126 690,00 - - 312 672,00 Urząd Gminy Dygowo 

12. 754 75412 6659 

Przygotowanie i realizacja 
projektu pn.,,Wsparcie 
jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych 
województwa 
zachodniopomorskiego w 
usuwaniu skutków zmian 
klimatycznych” 

66 339,91 22 113,30 22 113,30 - - - Urząd Gminy Dygowo 

13. 801 80101 6050 
Poprawa dostępności 
infrastruktury edukacji ogólnej 
w szkołach podstawowych na 

40 959,00      40 959,00     40 959,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4628



terenie gminy Dygowo -
Program Funkcjonalno-
Użytkowy ,opracowanie 
wniosku o dofinansowanie i 
analizę finansową dla projektu 

14. 855 85516 6050 
Przebudowa przegrody 
konstrukcyjnej wewnętrznej w 
budynku żłobka w Dygowie 

50 069,00 50 069,00 50 069,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

15. 900 90002 6659 

Rozbudowa Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych na terenie 
miejscowości Dygowo wraz z 
doposażeniem 

255 172,98 127 586,48 127 586,48 - - - Urząd Gminy Dygowo 

16. 900 90015 
6050 
6370 

Wymiana oświetlenia 
ulicznego na terenie gminy 
Dygowo 

354 696,33 
80 779,27 

273 917,06 
354 696,33      80 779,27 - 273 917,06 - Urząd Gminy Dygowo 

17. 921 92109 6220 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji  i zakupów 
inwestycyjnych -GOKiB 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

18. 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z 
budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 
-Dotacja dla Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. 
Przemienienia Pańskiego we 
Wrzosowie-Kościół pw. św. 
Andrzeja Apostoła w Kłopotowie 
-Dotacja dla Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. 
Wniebowstąpienia Pańskiego w 
Dygowie 

 
942 491,57 

 
 

 
 

     644 091,57 
 
 
 
 

298 400,00 

 
942 491,57 

 
 

 
 

644 091,57 
 
 
 
 

298 400,00 

 
18 849,83 

 
 
 
 

12 881,83 
 
 
 
                    

5 968,00 

- 

     923 641,74 
 
 
 
 
 

631 209,74 
 
 
 
 

     292 432,00 

- 
 
 
 
 
- 
 
 

Urząd Gminy Dygowo 

19. 926 92695 6050 

Integracyjna wiata spotkań 
mieszkańców sołectwa 
Kłopotowo-granty sołeckie 
 

32 909,79 32 909,79 12 909,79 - 20 000,00 - Urząd Gminy Dygowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4628



 

 

 

 

 

 

20. 926 92695 6050 

Miejsce spotkań sąsiadów w 
miejscowości Dygowo-granty 
sołeckie 
 

26 809,37 26 809,37 6 809,37 - 20 000,00 - Urząd Gminy Dygowo 

Ogółem 13 616 615,95 7 944 802,84 2 865 126,04 3 529 446,00 1 237 558,80 312 672,00 X 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4628



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 RODZINA 51 856,00 21 606,08

Pozostała działalność 51 856,00 21 606,08

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

51 856,00 21 606,08

51 856,00 21 606,08

Treść Przed zmianą

855 RODZINA 51 856,00 21 606,08

Pozostała działalność 81 856,00 21 606,08

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
50 300,00 20 957,90

GMINNY OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
50 300,00 20 957,90

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
1 556,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
1 556,00

51 856,00

648,18

-907,82 648,18

Razem: -30 249,92 21 606,08

-29 342,10

-29 342,10

-907,82

-30 249,92

85595 -30 249,92

Razem: -30 249,92

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

85595 -30 249,92

2100 -30 249,92

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY NR XIX/114/25 RADY GMINY DYGOWO Z DNIA 28 PAŹDZIERNIKA 2025 R.

Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy na potrzeby realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa                                                                                                                                             

DOCHODY                                                                                              

Rozdział Paragraf Zmiana

-30 249,92

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4628



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

130 000,00 144 603,81

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
130 000,00 144 603,81

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
30 000,00 30 431,26

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 100 000,00 114 172,55

130 000,00 144 603,81

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 165 453,41 180 057,22

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 161 953,41 176 557,22

Zakup usług pozostałych 55 553,41 70 157,22

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 55 553,41 70 157,22

165 453,41 180 057,22

14 603,81

Razem: 14 603,81

85154 14 603,81

4300 14 603,81

Rozdział Paragraf Zmiana

14 603,81

0480 14 172,55

Razem: 14 603,81

WYDATKI

75618 14 603,81

0270 431,26

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY NR XIX/114/25 RADY GMINY DYGOWO Z DNIA 28 PAŹDZIERNIKA 2025 R.

Zmiany planu dochodów i wydatków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii                

DOCHODY

Rozdział Paragraf Zmiana

14 603,81

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4628


	UCHWAŁA NR XIX/114/25 RADY GMINY DYGOWO z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	lit. a w § 6
	lit. b w § 6
	tir. 1 (2) w § 6 lit. b
	tir. 2 (3) w § 6 lit. b


	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-11-04T11:55:10+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




